



## Leono ApS

Symfonivej 32, 2730 Herlev  
CVR-nr. 31328926

## Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
20.12.2019

---

**Tom Rude Truelsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.06.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Leono ApS  
Symfonivej 32  
2730 Herlev

CVR-nr.: 31328926  
Hjemsted: Herlev  
Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

## Direktion

Tom Rude Truelsen, adm. dir  
Jan Rude Truelsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med it-hardware samt software.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år realiseret et underskud på 30 t.kr. Resultatet vurderes utilfredsstillende. Selskabet forventer et bedre resultat de kommende år.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>586.317</b>	<b>745.440</b>
Personaleomkostninger	1	(616.980)	(619.811)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(30.663)</b>	<b>125.629</b>
Andre finansielle omkostninger	2	(7.569)	(6.720)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(38.232)</b>	<b>118.909</b>
Skat af årets resultat	3	8.361	(25.619)
<b>Årets resultat</b>		<b>(29.871)</b>	<b>93.290</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(29.871)	93.290
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(29.871)</b>	<b>93.290</b>



# Balance pr. 30.06.2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		171.390	236.367
<b>Varebeholdninger</b>		<b>171.390</b>	<b>236.367</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		32.174	108.722
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		99.900	35.166
Udskudt skat		8.361	0
Andre tilgodehavender		34.854	16.964
Tilgodehavende selskabsskat		1.000	0
Periodeafgrænsningsposter		2.964	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>179.253</b>	<b>160.852</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>146.798</b>	<b>189.137</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>497.441</b>	<b>586.356</b>
<b>Aktiver</b>		<b>497.441</b>	<b>586.356</b>

**Passiver**

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.047	31.918
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	60.000
<b>Egenkapital</b>		<b>127.047</b>	<b>216.918</b>
Skyldig selskabsskat		0	26.312
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>26.312</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		87.706	41.901
Gæld til tilknyttede virksomheder		212.053	174.714
Skyldig selskabsskat		26.312	7.438
Anden gæld		44.323	119.073
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>370.394</b>	<b>343.126</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>370.394</b>	<b>369.438</b>
<b>Passiver</b>		<b>497.441</b>	<b>586.356</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	31.918	60.000	216.918
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(60.000)	(60.000)
Årets resultat	0	(29.871)	0	(29.871)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.047</b>	<b>0</b>	<b>127.047</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Gager og lønninger	611.749	614.841
Andre omkostninger til social sikring	5.231	4.970
	<b>616.980</b>	<b>619.811</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	7.339	6.720
Renteomkostninger i øvrigt	230	0
	<b>7.569</b>	<b>6.720</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	26.312
Ændring af udskudt skat	(8.361)	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	(693)
	<b>(8.361)</b>	<b>25.619</b>
